RS Staplertechnik

Staplertechnik
Neu & Gebrauchtstapler - Reparatur - Ersatzteile - Regalprifung ‘

RS Staplertechnik Schusterstr. 1 83052 Bruckmdihl

Linde L12L SP

Tragkraft:
Masttyp:
Hubhoéhe:
Bauhdhe:
Baujahr:
Betriebsstunden:
Antriebsart:
Lagerort:

Tech. Zustand:

1200 kg
Standard
1672 mm
1672 mm
2015
1489
Elektro
Calle

gut

Optischer Zustand: gut

Extras:

Fidor Bank Miinchen

Preis: auf Anfrage (Zwischenverkauf vorbehalten)

IBAN: DE30 7002 2200 0020 4086 00

BIC: FDDODEMMXXX

Com Nr.: RF-8889

Geschaftsflihrer Rohl Stefan
USt.IdNr.:DE 266 079 400



